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دبیر اجرایی کارگروه شهربازی مهمونی 
 ۱۰ ۱۰ کیلومتری گفت: در »مهمونی 
کیلومتری« غدیر که بناست روز جمعه ۱۶ 
تیر در تهران برگزار شود، قرار است حدود 
یک میلیون کودک حضور پیدا کنند که به 
همین منظور تصمیم گرفته ایم برای آنها 
بزرگترین شهربازی دنیا را احداث کنیم.

 در نشست مشترک هیأت دولت
و استانداران کشور تأکید شد

رئیس جمهور: در مولدسازی دارایی ها، 
گزارش اقدام می خواهم نه آمار جلسات

رئیس جمهور در نشست مشترک هیأت 
دولت و استانداران  با تبریک عید سعید 
غدیر، ولایت را یکی از برترین نعمات 

خداوند برای بشریت دانست.
به گزارش ایرنا، دکتر آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی بعد از ظهر یکشنبه یازدهم تیرماه 
با اشاره به ضرورت »تحقق تحول مدنظر 
رهبر معظم انقاب« در همه عرصه های 
نظام جمهوری اسامی ایران، اعضای 
حاضر در جلسه را از مخاطبان و مجریان 
اصلی تحقق این تحول دانست و تأکید 
کرد: عقب ماندگی هایی که به هر دلیلی در 
حرکت چهل ساله کشور ایجاد شده است 
باید به دست توانمند شما مدیران برطرف 
شود تا به جایگاه شایسته این نظام، کشور 

و مردم برسیم.
وی تحقق این هدف را نیازمند »کار و خرد 
جمعی«، »عزم و اراده عملی« و »تکیه به 
اتاق های اندیشه ورزی« دانست و خاطرنشان 
کرد:»هماهنگی، همگرایی و همراهی« 
اعضای دولت در اجرا، از الزامات این 
تحول است. در این مسیر باید در عین 
نگاه به آینده و دوراندیشی، از تجربیات 
پیشینیان بهره گرفت و ضمن برنامه ریزی 
برای نشست های منظم با افراد صاحبنظر، 
یک حرکت هماهنگ و هم افزا را پایه ریزی 

. کنیم
»جدیت در اجرای قانون رفع موانع 
تولید« و »تاش برای شناخت و حل 
از  تولیدکنندگان«  و مشکات  مسائل 
جمله توصیه های رئیس جمهور به وزرا و 
استانداران بود و خطاب به آنها تأکید کرد: به 
هیچ وجه اجازه ندهید هیچ کارخانه، کارگاه یا 
واحد تولیدی به  دلیل اشتباه یا تخلف مدیر 
یا مدیران آن تعطیل شود و ضروری است 
واحدهایی را که به دلایل مختلف تعطیل 

شده اند به چرخه تولید بازگردانیم.
آیت الله رئیسی تأکید کرد:در موضوع 
مولدسازی دارایی های راکد دولت، آمار 
اقدام می خواهم نه آمار تعداد جلسات.

رئیس جمهور در نشست سران 
شانگهای سخنرانی می کند

رئیس جمهور به عنوان یکی از اعضای 
اصلی سازمان همکاری شانگهای و به 
نمایندگی از جمهوری اسامی ایران در 
بیست و سومین اجاس سران این سازمان 
که به شکل ویدیوکنفرانس در دهلی نو 

برگزار می شود، سخنرانی می کند.
به گزارش ایرنا، آیت الله دکترسید ابراهیم 
رئیسی، به نمایندگی از جمهوری اسامی 
ایران، برای اولین بار به عنوان عضو اصلی 
سازمان همکاری شانگهای، در بیست و 
سومین نشست سران این سازمان که صبح 
امروز )۱۳ تیرماه( برگزار می شود، به تشریح 

دیدگاه ها و مواضع کشورمان می پردازد.
جمهوری اسامی ایران از سال ۲۰۰۵ عضو 
ناظر سازمان همکاری شانگهای بود و 
درخواست کشورمان برای عضویت رسمی 
و کامل دراین سازمان نیز پس از ۱۶ سال، 
دراولین حضور آیت الله رئیسی به عنوان 
رئیس جمهور اسامی ایران، در بیست و 
یکمین نشست سران شانگهای در شهر 
دوشنبه پایتخت تاجیکستان، در شهریور 
۱۴۰۰ به تأیید هشت عضو دیگر سازمان 
رسید و ایران نهمین عضو این سازمان مهم 

منطقه ای شد.

 امیرعبداللهیان
به باکو سفر می کند

 شهربازی 10 کیلومتری
در جشن غدیر

 پرواز »درنای« خراسان شمالی 
بر فراز موسیقی جهان

جایگاه ایران در سیدبندی جام 
جهانی نوجوانان مشخص شد

برنامه اصلی ما حمایت ویژه از 
تئاتر کشور است

2

3

 کمک هزینه نانوایان
افزایش یافت

کسب وکارهای مجازی
20 تا 50 درصد زیان دیدند

اختصاص 2500 میلیارد تومان 
 برای خرید برنج مازاد شمال

از کشاورزان

سخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد

جمعه 16 تیر در تهران بر پا می شود

 تاکید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
در حاشیه حضور در جشنواره مبارک:

با قطعی اینترنت در برگزاری مرحله اول 
کنکور سال گذشته

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

هشدار وزش باد شدید و خطر شکستن درختان در 5 استان
هواشناسی با صدور هشدار سطح نارنجی اعام کرد: 
بادهای شدید امروز پنج استان را دربرمی گیرد 
و همزمان با شدت کمتری در تهران، قم و ایام 
همراه با کاهش کیفیت هوا ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، امروز سه شنبه در شرق سمنان، 
شمال شرق اصفهان، جنوب خراسان رضوی، 
خراسان جنوبی، شمال سیستان و بلوچستان همین 

وضعیت حاکم است.
مخاطرات این سامانه شامل خیزش گردوخاک، 
کاهش شعاع دید و کاهش کیفیت هوا، خسارت 
به تجهیزات شهری و برون شهری ازجمله سقوط 
بنر، تابلوهای تبلیغاتی، داربست ها و سازه های 
موقت، سقوط اشیاء از ارتفاعات و شکستن نهال ها 

و درختان کهنسال است.

هواشناسی به اجتناب از حضور در فضای باز، 
خودداری از تردد جاده ای، اطمینان از استحکام 
سازه های موقت، پرهیز از فعالیت های عمرانی، 
دوری از عبور و مرور، خودداری از پارک خودرو در 
حاشیه ساختمان های نیمه کاره و درختان کهنسال 
و اجتناب از فعالیت های باغی و زراعی توصیه 

کرده است.

 سرقت برای
 تأمین پول دیه

 مرد جوان برای کمک به آزادی دوستش 

از زندان و فراهم کردن دیه او دست به 
سرقت های خشن زد.
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منتظر بلندترین صدای بمب 
نقل و انتقالات تاریخ ایران باشید

 بیرانوند، با استقلال قرارداد
 95 میلیاردی را امضا خواهد کرد؟!

تالاب »پساب«تالاب »پساب«

جاذبهایغیرطبیعیجاذبهایغیرطبیعی
دردلکویردردلکویر

 مشترکان خوش مصرف گاز
تشویق می شوند

مدیر هماهنگی و امور گازرسانی 
شرکت ملی گاز ایران از تشویق 
مشترکان خوش مصرف خبر داد و 
گفت: برای مشترکانی که مصرف 
خود را تا ۱۰درصد کاهش دهند 
به ازای هر مترمکعب مصرف، 
۵برابر هزینه فراورش گاز که سریعاً 
مشخص می شود به عنوان پاداش 

لحاظ خواهد شد.
به گزارش ایسنا، مسلم رحمانی 
با بیان اینکه سال گذشته ۶۹ 
درصد مصرف کنندگان در سه 

پله اول قرار گرفتند اظهارکرد: 
این موضوع نشان داد که مردم 
همکاری خوبی با صنعت گاز دارند. 
تنها یک درصد مشترکان در پلکان 
۱۱ و ۱۲ به بعد قرار داشتند که 
۶درصد مصرف را شامل می شدند 
ولی انتظار می رود میزان مصارف 

کاهش پیدا کند.
رحمانی اظهارکرد: در قانون بودجه 
سال ۱۴۰۲ دولت و شرکت ملی 
گاز موظف شدند ضمن بررسی 
بخش  مصرف  الگوی  مجدد 

خانگی، تعرفه های گاز طبیعی را 
نیز به نحوی تنظیم کنند که برای 
مشترکان تحت پوشش کمیته 

امداد و بهزیستی که مصرف 
 متعادل دارند قبوض رایگان

صادر شود.

 دریاچه تالاب »پساب« درقلب کویر یزد سال ها قبل توسط مردم بومی این شهر خشتی شکل گرفته است. دریاچه ای که هرچند به صورت طبیعی به وجود 
نیامده، اما جاذبه ای دیدنی درمیان تپه های شنی است که از رهاسازی آب های تصفیه خانه فاضاب درچهارکیلومتری شمال شهر یزد به وجود آمده است. این 

تالاب با پوشش گیاهی اطراف آن که عمدتاً دسته های بزرگ نی است به مقصدی موقت برای پرندگان مهاجر تبدیل شده است.
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مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران در گفت و گو با 
»ایران« با اشاره به اینکه در بانک سلول های بنیادی 
خون ساز ایران فقط 8۰ هزار نفر داوطلب شده اند از 
آمادگی این سازمان برای اضافه کردن نام ۱۰۰ هزار نفر 
در این بانک در صورت تصویب برنامه های سازمان انتقال 

خون در برنامه هفتم توسعه خبر داد.

سپرده های بانک زندگیسپرده های بانک زندگی
داوطلب اهدای سلول های بنیادی شویم 
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مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( از آمادگی کامل برای برقراری 
پروازهای اربعین در شهریورماه امسال و اعزام حدود ۲۰۰ الی ۲۵۰ هزار 

نفر از ترمینال سام خبر داد.
به گزارش ایسنا، سعید چلندری درباره پروازهای اربعین امسال گفت: 
امسال  با وجود پروازهای حج عمره و دیگر پروازهای زیارتی، شهر 
فرودگاهی امام خمینی)ره( و ترمینال سام برای برقراری پروازهای اربعین 
آمادگی کامل دارد، چرا که این ترمینال مختص پروازهای زیارتی در نظر 

گرفته شده است.

وی  افزود: امسال تا سقف ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار نفر در ترمینال سام تسهیات 
و خدمات لازم را دریافت خواهند کرد.

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( خاطرنشان کرد: سال گذشته 
تمام شرکت های هواپیمایی فعال  و پروازهای زیادی برقرار شد که حدود 

۱۹۰ هزار زائر به عتبات عالیات تشرف یافتند.
چلندری گفت: تاریخ دقیق اعزام زائران و شروع این عملیات نهایی در 
شهریورماه  اعام می شود و  با توجه به پیش بینی ستاد اربعین وزارت راه 

و شهرسازی، بازه زمانی اعزام زائران تقریبأ دو برابر سال گذشته است.

آمادگی فرودگاه امام خمینی)ره( برای پروازهای اربعین با ظرفیت 250 هزار نفر


